
Қызылорда облысы аумағында жұмыс берушілер жалға берілетін тұрғынжайлар 
салуды жоспарлайтын ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің тізімін бекіту 
туралы

Қызылорда облыстық мәслихатының 2025 жылғы 9 шілдедегі №180 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының  және "2-12 тармағына
Ауылда, кентте, ауылдық округте жалға берiлетiн тұрғынжай салған жұмыс 
берушiлердiң шығындарын субсидиялау қағидаларын бекiту туралы" Қазақстан 
Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2024 жылғы 4 қаңтардағы № 4 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33885 бұйрығына
болып тіркелген) сәйкес Қызылорда облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қызылорда облысы аумағында жұмыс берушілер жалға берілетін тұрғынжайлар 
салуды жоспарлайтын ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің тізімі осы 
шешімнің  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облыстық мәслихаты төрағасының міндетін атқарушы Б. Сандыбаев

 
Қызылорда облыстық мәслихатының

2025 жылғы " 9 " шілдедегі
№180 шешімімен бекітілген

Қызылорда облысы аумағында жұмыс берушілер жалға берілетін тұрғынжайлар салуды 
жоспарлайтын ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің тізімі

№ Атауы

Қызылорда қаласы

1. Тасбөгет кенті.

2. Белкөл кенті.

3.
Қызылжарма ауылдық округі:
1)Қызылжарма ауылы.

4.
Қосшыңырау ауылдық округі:
1) Абай ауылы;
2) Досан ауылы.

5.
Қарауылтөбе ауылдық округі:
1)Қарауылтөбе ауылы.

6.
Ақжарма ауылдық округі:
1) Баймұрат ауылы;
2) Талдыарал ауылы.



7. Ақсуат ауылдық округі:
1) Ж.Маханбетов ауылы.

8.
Талсуат ауылдық округі:
1)Талсуат ауылы.

9.
Қызылөзек ауылдық округі:
1)Қараөзек ауылы;
2)Айнакөл ауылы.

Арал ауданы

10. Сексеуіл кенті.

11.
Жақсықылыш ауылдық округі:
1)Жақсықылыш ауылы.

12.
Сазды ауылдық округі:
1)Сазды ауылы.

13.
Жіңішкеқұм ауылдық округі:
1) Тоқабай ауылы.

14.
Қамыстыбас ауылдық округі:
1)Қамыстыбас ауылы.

15.
Бекбауыл ауылдық округі:
1) Құмбазар ауылы.

16.
Райым ауылдық округі:
1) Қызылжар ауылы;
2) Шөмішкөл ауылы.

17.

Аманөткел ауылдық округі:
1) Аққұлақ ауылы;
2) Ақшатау ауылы;
3) Аманөткел ауылы;
4) Хан ауылы.

18.
Жаңақұрылыс ауылдық округі:
1)Жаңақұрылыс ауылы.

19.
Бөген ауылдық округі:
1) Бөген ауылы;
2) Қарашалаң ауылы.

20.
Құланды ауылдық округі:
1) Ақбасты ауылы.

21.
Аралқұм ауылдық округі:
1) Аралқұм ауылы;
2) Мойнақ ауылы.

22.
Атанши ауылдық округі:
1)Жіңішкеқұм ауылы.

23.
Сапақ ауылдық округі:
1) Көктем ауылы.

24.
Мергенсай ауылдық округі:
1) Жалаңаш ауылы;
2) Тастүбек ауылы.

Қарақұм ауылдық округі:



25. 1) Абай ауылы;
2) Ерімбетжаға ауылы.

26.

Қаратерең ауылдық округі:
1) Қаратерең ауылы;
2) Жаңақоныс ауылы;
3) Тастақ ауылы.

27.
Жетес би ауылдық округі:
1) Раим ауылы;
2) Ескіұра ауылы.

28.
Қосжар ауылдық округі:
1)Қосжар ауылы.

29.
Ақирек ауылдық округі:
1) Ақбай ауылы.

30.
Қосаман ауылдық округі:
1) Қосаман ауылы;
2) Ақеспе ауылы.

31.
Аққұм ауылдық округі:
1) Шижаға ауылы.

32.
Беларан ауылдық округі:
1) Құланды ауылы.

Қазалы ауданы

33. Әйтеке би кенті.

34.
Ақжона ауылдық округі:
1) Майдакөл ауылы.

35.
Алға ауылдық округі:
1) Ү.Түктібаев ауылы.

36.
Аранды ауылдық округі:
1) Аранды ауылы;
2) Қожабақы ауылы.

37.
Арықбалық ауылдық округі:
1) Жанқожа батыр ауылы.

38.
Басықара ауылдық округі:
1)Басықара ауылы.

39.
Бірлік ауылдық округі:
1)Бірлік ауылы.

40.
Бозкөл ауылдық округі:
1)Болзкөл ауылы.

41.
Көларық ауылдық округі:
1) Ақтан батыр ауылы.

42.

Қарашеңгел ауылдық округі:
1) Жалаңтөс батыр ауылы;
2) Шитүбек ауылы;
3) Үйрек ауылы.

43.

Құмжиек ауылдық округі:
1)Тапа ауылы;
2)Мәдениет ауылы;



3)К.Пірімов ауылы;
4)Қожақазған ауылы.

44.
Қызылқұм ауылдық округі:
1)Кәукей ауылы;
2)Ажар ауылы.

45.
Майдакөл ауылдық округі:
1)Бекарыстан би ауылы.

46.

Майлыбас ауылдық округі:
1)Бірлік ауылы;
2)Байқожа ауылы;
3)Ақсуат ауылы;
4)Майлыбас ауылы.

47.
Ғ.Мұратбаев ауылдық округі:
1) Ғ.Мұратбаев ауылы.

48.
Өркендеу ауылдық округі:
1)Өркендеу ауылы.

49.
Сарбұлақ ауылдық округі:
1)Сарбұлақ ауылы.

50.
Сарыкөл ауылдық округі:
1)Абай ауылы;
2)Жұбан ауылы.

51.

Тасарық ауылдық округі:
1)Тасарық ауылы;
2)Тасөткел ауылы;
3)Лакалы ауылы.

52.

Шәкен ауылдық округі:
1)Шилі ауылы;
2)Шәкен ауылы;
3)Шөлқұм ауылы.

Қармақшы ауданы

53. Жосалы кенті.

54.
Жосалы ауылдық округі:
1)Төребай би ауылы.

55.
Иіркөл ауылдық округі:
1)Иіркөл ауылы.

56.
Жаңажол ауылдық округі:
1)Дүр Оңғар ауылы.

57.
Ақтөбе ауылдық округі:
1)Ақтөбе ауылы.

58.
III Интернационал ауылдық округі
:
1)III Интернационал ауылы.

59.
Ақжар ауылдық округі:
1)Ақжар ауылы.

60.
Дауылкөл ауылдық округі:
1)Тұрмағанбет ауылы.



61. Алдашбай ахун ауылдық округі:
1)Алдашбай ахун ауылы.

62.
Қуаңдария ауылдық округі:
1)Қуаңдария ауылы.

63.
Т.Көмекбаев ауылдық округі:
1) Т.Көмекбаев ауылы.

64.

Қармақшы ауылдық округі:
1)Абыла ауылы;
2)Анакөл ауылы;
3)Қызылтам ауылы.

65. Төретам кенті.

66.
Ақай ауылдық округі:
1)Ақай ауылы.

Жалағаш ауданы

67. Жалағаш кенті.

68.
Аққұм ауылдық округі:
1)Аққұм ауылы.

69
Аққыр ауылдық округі:
1)Аққыр ауылы.

70.
Ақсу ауылдық округі:
1)Ақсу ауылы.

71.
Аламесек ауылдық округі:
1)Есет батыр ауылы.

72.
Бұқарбай батыр ауылдық округі:
1)Бұқарбай батыр ауылы.

73.
Еңбек ауылдық округі:
1)Еңбек ауылы.

74.
Жаңадария ауылдық округі:
1)Жаңадария ауылы.

75.
Қаракеткен ауылдық округі:
1)Далдабай ауылы;
2)Қаракеткен ауылы.

76.
Жаңаталап ауылдық округі:
1)Жаңаталап ауылы.

77.
Мақпалкөл ауылдық округі:
1)Т.Жүргенов ауылы.

78.
Мырзабай ахун ауылдық округі:
1)Мырзабай ахун ауылы.

79.
Таң ауылдық округі:
1)Таң ауылы;
2)Жаңақоныс ауылы.

80.
М.Шәменов ауылдық округі:
1) М.Шәменов ауылы.

81.
Мәдениет ауылдық округі:
1)Мәдениет ауылы.

Сырдария ауданы



82 Тереңөзек кенті.

83.
А.Тоқмағанбетов ауылдық округі:
1) А.Тоқмағанбетов ауылы.

84.
С.Сейфуллин ауылдық округі:
1) С.Сейфуллин ауылы.

85.
Қалжан ахун ауылдық округі:
1)Қалжан ахун ауылы.

86.
Ақжарма ауылдық округі:
1)Ақжарма ауылы.

87.
Іңкәрдария ауылдық округі:
1)Іңкәрдария ауылы.

88.
Шаған ауылдық округі;
1)Шаған ауылы.

89.
Н.Ілиясов ауылдық округі:
1) Н.Ілиясов ауылы.

90.
Шіркейлі ауылдық округі:
1)Шіркейлі ауылы.

91.
Қоғалыкөл ауылдық округі:
1)Қоғалыкөл ауылы.

92.
Бесарық ауылдық округі:
1)Бесарық ауылы.

93.
Аманкелді ауылдық округі:
1)Аманкелді ауылы.

94.
Жетікөл ауылдық округі:
1)Жетікөл ауылы.

95.
Айдарлы ауылдық округі:
1)Айдарлы ауылы.

Шиелі ауданы

96. Шиелі кенті.

97.
Ақмая ауылдық округі:
1)Ақмая ауылы;
2)Қосарық ауылы.

98.
Алмалы ауылдық округі:
1)Алмалы ауылы;
2)Тоғайлы ауылы.

99.
Ақтоған ауылдық округі:
1)Досбол би ауылы.

100.
Бәйгеқұм ауылдық округі:
1)Бәйгеқұм ауылы.

101.
Бәйтерек ауылдық округі:
1)Бидайкөл ауылы.

102.
Еңбекші ауылдық округі:
1)Қосүйеңкі ауылы;
2)Еңбекші ауылы.

Жөлек ауылдық округі:



103. 1) Жөлек ауылы;
2) Жуантөбе ауылы.

104.
Иіркөл ауылдық округі:
1)Ы.Жахаев ауылы;
2)Жансейіт ауылы.

105.
Керделі ауылдық округі:
1)Н.Бекежанов ауылы.

106.
Қарғалы ауылдық округі:
1)Бұланбай бауы ауылы.

107.

Сұлутөбе ауылдық округі:
1)Сұлутөбе ауылы;
2)Жаназар батыр ауылы;
3)1 Мамыр ауылы.

108.
Тартоғай ауылдық округі:
1)Тартоғай ауылы.

109.
Талаптан ауылдық округі:
1)Бала би ауылы.

110.
Телікөл ауылдық округі:
1)Ә.Тәжібаев ауылы.

111.
Тұран ауылдық округі:
1)Ш.Қодаманов ауылы.

112.
Ортақшыл ауылдық округі:
1)Ортақшыл ауылы;
2)Қызылқайың ауылы.

113.
Қоғалы ауылдық округі:
1)Тұрсынбай датқа ауылы.

114.
Майлытоғай ауылдық округі:
1)Майлытоғай ауылы.

115.
Бестам ауылдық округі:
1)Бестам ауылы.

116.
Жаңатұрмыс ауылдық округі:
1)Байсын ауылы.

117.
Жуантөбе ауылдық округі:
1)Алғабас ауылы.

118.
Жиделіарық ауылдық округі:
1) Жиделіарық ауылы.

Жаңақорған ауданы

119. Шалқия кенті.

120.
Байкенже ауылдық округі:
1)Билібай ауылы;
2)Байкенже ауылы.

121.
Қыркенсе ауылдық округі:
1)Әбдіғаппар ауылы.

122.
Жаңарық ауылдық округі:
1)Жаңарық ауылы.



123. М.Нәлібаев ауылдық округі:
1)Ақжол ауылы.

124.
Өзгент ауылдық округі:
1)Өзгент ауылы;
2)Ақсуат ауылы.

125.
Қожакент ауылдық округі:
1)Қожакент ауылы.

126.
Аққорған ауылдық округі:
1)Түгіскен ауылы.

127.
Келінтөбе ауылдық округі:
1)Келінтөбе ауылы.

128.
Қаратөбе ауылдық округі:
1)Баспақкөл ауылы.

129.

Қандөз ауылдық округі:
1)Қандөз ауылы;
2)Қашқанкөл ауылы;
3)Қалғансыр ауылы.

130.
Көктөбе ауылдық округі:
1)Көктөбе ауылы.

131.
Жайылма ауылдық округі:
1)Жайылма ауылы.

132.
Кейден ауылдық округі:
1)Аққұм ауылы;
2)Кейден ауылы.

133.
Жаманбай батыр ауылдық округі:
1)Бесарық ауылы.

134.
Манап ауылдық округі:
1)Манап ауылы.

135.
Талап ауылдық округі:
1)Талап ауылы.

136.
Қыраш ауылдық округі:
1)Қызылмақташы ауылы.

137.
Ақүйік ауылдық округі:
1)Бірлік ауылы.

138.
Қосүйеңкі ауылдық округі:
1)Қосүйеңкі ауылы.

139.
Қожамберді ауылдық округі:
1)Қожамберді ауылы.

140.
Сүттіқұдық ауылдық округі:
1)Тақыркөл ауылы.

141.
Төменарық ауылдық округі:
1)Төменарық ауылы.

142.
Екпінді ауылдық округі:
1)Екпінді ауылы.

143.
Сунақ ата ауылдық округі:
1)Сунақ ата ауылы.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


